
Σελίδα 1 από 2 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330  / 29320 

Email: info@deyak.gr,    Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  5ης / 2025 Τακτικής  Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  15-04-2025,  Ημέρα: Τρίτη  ,    Ώρα: 12:00 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 1678,  Ημερομηνία: 11.04.2025 

 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΟΚΤΩ  ( 8 ). 
 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ  [ 8 ] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Φωτιάδης Δημήτριος , Δημοτικός σύμβουλος, μέλος  

6. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

7. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος  

8. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

 
 
ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 3 ] 
 

9. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων 

10. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

11. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στη συνεδρίαση προσήλθε το μέλος του Δ.Σ. κ. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής πριν τη συζήτηση και ψήφιση 
του 2ου θέματος, και ο κ. Τσαουσίδης Κωνσταντίνος πριν τη συζήτηση και  ψήφιση 15ου θέματος της 
ημερήσιας διάταξης.  
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας, και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  5 - 46/15-04-2025  

Θέμα: 7ο  - Έγκριση πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής του έργου «ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ», σύμβασης με ΑΔΑΜ:20SYMV006970191,ποσού 

965.324,37 € , Ανάδοχος: ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε. 

 

 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΒΔΟΜΟ θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος, και παρουσίασε το 

Πρωτόκολλο παραλαβής του έργου με τίτλο: «ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ», σύμβασης με ΑΔΑΜ:20SYMV006970191, ποσού 965.324,37€ , Ανάδοχος: ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΡΓΩΝ Α.Ε., που συνέταξε η αρμόδια επιτροπή, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση. 

 
 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



Σελίδα 2 από 2 

 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:  

 

 την εισήγηση του Προέδρου,  

 Την υπ’ αρ. 5-81/22-05-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑ Κιλκίς (ΑΔΑ: 

Ψ50ΤΟΛΚ8-Χ22),με την οποία ορίστηκαν τα μέλη επιτροπή της οριστικής παραλαβής του παραπάνω 

έργου, 

 Το με αρ. 4287/16-09-2024 πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής του εν θέματι έργου, το οποίο 

επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης, 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021,  

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17,  

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα ηχογραφημένα πρακτικά.  

 
 
  
Μετά τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να εγκρίνει το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής του 

έργου με τίτλο «ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ», σύμβασης με 

ΑΔΑΜ:20SYMV006970191,ποσού 965.324,37€ , Ανάδοχος: ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε. 

 

 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

  

 
 

 Εγκρίνει το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής του έργου με τίτλο: «ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ», σύμβασης με ΑΔΑΜ:20SYMV006970191,ποσού 

965.324,37 € . Ανάδοχος του έργου η επιχείρηση με την επωνυμία «ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ 

Α.Ε.». Όπως αυτό συντάχθηκε και υπογράφηκε από την αρμόδια Επιτροπή παραλαβής και 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας  απόφαση. 

 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 5 - 46/15.04.2025 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ



ΑΔΑ: 99ΕΩΟΛΚ8-ΡΓΜ


		2025-04-24T09:29:25+0300
	Athens




